OAB/AC

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECCIONAL ACRE

CNPJ: 04.087.953/0001-90

ACRE

Comparativo da Receita

Orcado

Arrec. Periodo

Periodo: 01/01/2018 a 31/12/2018

Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTE

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

CONTRIPUICI\O DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS
E ECONOMICAS

ANUIDADES DO EXERCICIO COMPARTILHADA

ANUIDADES DE EXERCICIOS ANTERIORES-
COMPARTILHADA

ANUIDADE DO EXERCICIO- C/ CREDITO

ANUIDADES DO EXERCICIOS ANTERIORES- C/
CREDITO

RECEITAS SOBRE INFRAGOES

RECEITAS SOBRE INFRACOES DO
EXERCICIO

RECEITAS DE INFRAGOES DE
EXERCICIOS ANTERIORES

RECEITAS PATRIMONIAIS
RENDIMENTOS S/ APLICAGOES FINANCEIRAS
LOCACAO DE IMOVEIS

RECEITAS DE SERVICOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS

SERVICOS DIVERSOS
CUSTAS E EMOLUMENTOS
RECEITAS DIVERSAS
EXAME DE ORDEM
RECEITAS COM EVENTOS
INSCRICOES EM EVENTOS
RECEITA COM PATROCINIO

RECEITA COM INGRESSO

OUTRAS RECEITAS
DIVERSAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
ENTIDADES COLIGADAS

AUXILIO FINANCEIRO

3.950.000,00

3.950.000,00
3.520.723,91
3.520.723,91
2.261.416,25
562.807,66
454.000,00
240.500,00
2.000,00
0,00
2.000,00
18.000,00
8.000,00
10.000,00
411.276,09
411.276,09
411.276,09
130.276,09
281.000,00
126.000,00
155.000,00
85.000,00
70.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.048.531,70
4.048.531,70
2.337.952,83
2.337.952,83
1.429.211,41
503.659,23
243.836,12
159.188,07
2.058,00
1.120,00
938,00
11.985,99
1.545,99
10.440,00
447.536,85
447.536,85
447.536,85
149.128,09
298.408,76
108.394,12
190.014,64
26.032,00
49.617,49
21.836,79
92.528,36
1.251.056,03
1.251.056,03

1.251.056,03

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

4.048.531,70
4.048.531,70
2.337.952,83
2.337.952,83
1.429.211,41
503.659,23
243.836,12
159.188,07
2.058,00
1.120,00
938,00
11.985,99
1.545,99
10.440,00
447.536,85
447.536,85
447.536,85
149.128,09
208.408,76
108.394,12
190.014,64
26.032,00
49.617,49
21.836,79
92.528,36
1.251.056,03
1.251.056,03

1.251.056,03

-98.531,70
-98.531,70
1.182.771,08
1.182.771,08
832.204,84
50.148,43
210.163,88
81.311,93
-58,00
-1.120,00
1.062,00
6.014,01
6.454,01
-440,00
-36.260,76
-36.260,76
-36.260,76
-18.852,00
-17.408,76
17.605,88
-35.014,64
58.968,00
20.382,51
-21.836,79
-92.528,36
-1.251.056,03
-1.251.056,03

-1.251.056,03
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jodo: 01/01/2018 a 31/12/2018
OAB/AC Perio

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Total: 3.950.000,00 4.048.531,70 4.048.531,70 -98.531,70

Rio Branco-AC, 31 de dezembro de 2018
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